УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПРИКАЗ

0 -г. . j\fo ^  £  г. Новочеркасск

Об утверждении Порядка и сроков
разработки и составления
проекта бюджета Управления культуры и
искусства Администрации города Новочеркасска
на 2016 год и на плановый период
2017 и 2018 годов

«

Во исполнение постановления Администрации города Новочеркасска от
15.07.2015 №  1420 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза
социально-экономического развития города Новочеркасска и составления проекта
местного бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»,
руководствуясь Положением об Управлении культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок и сроки разработки и составления проекта бюджета
Управления культуры и искусства Администрации города Новочеркасска на 2016
год и на плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

2. Сотрудникам Управления обеспечить выполнение мероприятий,
предусмотренных приложением к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Начальник управления

( с v

Приложение
к Приказу УКИ от О?. && /£ "

ПОРЯДОК
и сроки разработки проекта бюджета Управления культуры и искусства Администрации

города Новочеркасска на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

№
п/п Содержание мероприятия Срок

исполнения
Ответственный

исполнитель
1 2 3 4

1 Разработка и представление в Финансовое управление Администрации
города:

1.1 плановых реестров расходных обязательств Управления До 20.05.2015 Рудник Е.В.

1.2
предложений по внесению изменений в постановление Администрации
города от 29.10.2014 № 2409 «Об утверждении Порядка расчёта
налогового и неналогового потенциалов бюджета города Новочеркасска»

До 22.07.2015 Кравченко Г.В.

1.3 уточнение предложений по пункту 1.2 (при необходимости) До 01.10.2015 Кравченко Г.В.

1.4 предложений для детализации поступлений по кодам подвидов по видам
доходов, главными администраторами которых является Управление До 21.09.2015 Кравченко Г.В.

1.5
информации об объемах выпадающих и покрывающих доходов местного
бюджета при предоставлении Городской Думой налоговых льгот по
местным налогам на 2016-2018 годы

До 22.07.2015
Кравченко Г.В.

1.6 уточнение данных по пункту 1.5 До 10.09.2015 Кравченко Г.В.

1.7

оценки налогового и неналогового потенциалов на 2016-2018 годы и
соответствующих расчетов, произведенных в соответствии с Порядком
расчета налогового и неналогового потенциалов бюджета города по
следующим доходным источникам:

До 22.07.2015 Кравченко Г.В.

1.7.1

доходы от оказания платных услуг (работ);
прочие доходы от использования имущества, находящегося в
муниципальной собственности (плата за найм жилых помещений, плата за
размещение рекламных конструкций и др.)

До 22.07.2015 Галичина С.Н.

1.8. уточнение данных по пункту 1.7 До 01.10.2015 Кравченко Г.В.

2

№
п/п Содержание мероприятия Срок

исполнения
Ответственный

исполнитель
1 2 3 4

1.9.

расчетов, используемых при формировании местного бюджета на 2016
год и на плановый период 2017 и 2018 годов, по формам, установленным
распоряжением Финансового управления Администрации города от
25.06.2012 № 11 «О методике и порядке планирования бюджетных
ассигнований бюджета города Новочеркасска»

До 01.08.2015 Рудник Е.В.

1.10.
информации о штатной численности УКИ и подведомственных
учреждений, согласованной с начальником УКИ До 01.08.2015 Рудник Е.В.

1.11 ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, утвержденных
правовыми актами УКИ

До 01.08.2015 Калинина С.Н.

1.12

правовых актов, утверждающих нормативные затраты на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативные затраты на
содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого
имущества

До 01.08.2015 Рудник Е.В.
Гарагуля Н.С.

1.13
расчет бюджетных назначений на 2016-2018 годы на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания, субсидий на иные
цели, функционирование деятельности УКИ

До 20.08.2015 Рудник Е.В.

2 Разработка уточненных реестров расходных обязательств УКИ и
представление в Финансовое управление Администрации города До 10.01.2016 Рудник Е.В.